

w rozdz.70005:

w zad. 30 - „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: Modernizacja i termomodernizacja budynku w Nowym Barkoczynie wraz z modernizacją systemu grzewczego ze źródłem ciepła . Realizacja 2015-2018 ” kod. zad. 03) zmniejszono planowane wydatki w 2015r. z kwoty 20.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł tj. o kwotę 15.000,00 zł , o którą zwiększono planowane wydatki w roku 2018r . z kwoty 100.000 ,00 zł do kwoty 115.000,00 zł . Łączne koszty finansowe na to zadanie nie uległy zmianie.

w zad. 31 - „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Nowej Karczmie. Realizacja 2016-2018 ” (kod. zad. 04) zmniejszono planowane wydatki w 2018r. z kwoty 200.000,00 zł do kwoty 185.000,00 zł tj. o kwotę 15.000,00 zł , którą przesunięto na rok 2015 , a tym samym zmieniono realizację zadania na lata 2015 - 2018. Łączne koszty finansowe na to zadanie nie uległy zmianie.

Wprowadzone zmiany w wydatkach na zadania w ramach rozdz. 70005 nie spowodowały zmiany w wydatkach majątkowych ogółem w ramach tego rozdziału , bowiem zwiększono i zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł.

w rozdz.75023:

w zad. 35 - „ Budowa garaży oraz zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie. Realizacja 2013-2015 ” (kod. zad. 00) zwiększono łączne koszty finansowe z kwoty ogółem 320.000,00 zł do kwoty 420.000,00 zł tj. o kwotę 100.000,00 zł , z tego : planowane wydatki w roku 2017r . - 20.000 ,00 zł i w roku 2018r . - 80.000 ,00 zł

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.791.497,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- a) kredytu w kwocie 700.000,00 zł ,
- b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.000.000,00 zł
- c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 91.497,00 zł.

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 zwiększono rozchody budżetu z kwoty ogółem 1.634.348,00 zł do kwoty ogółem 2.534.348,00 zł tj. o kwotę 900.000,00 zł , z tego :

- zwiększono spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (par. 963) z kwoty 465.348,00 zł do kwoty 1.365.348,00 zł tj. o kwotę 900.000,00 zł